СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 декабря 2018 г.  № 56/3

О приостановлении действия решения Совета депутатов Городского округа
Подольск от 25.12.2015 № 10/8 «О дополнительных мерах социальной

поддержки отдельных категорий граждан в Городском округе Подольск
Московской области»

             Руководствуясь п. 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением
Министерства экономики и финансов Московской области от 14.06.2018
№ 23РВ-133 «Об утверждении перечней муниципальных образований Московской
области, распределенных  в зависимости от расчетной доли дотаций из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов
по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем
расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части
расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами
отчислений, по отношению к собственным доходам местных бюджетов, а также не
имеющих годовой отчетности об исполнении местного  бюджета за один год и
более из трех последних отчетных финансовых лет, на 2019 год», Уставом
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,
принимая во внимание заключение  Контрольно-счетной палаты Московской
области по результатам проверки годового отчета об исполнении бюджета
Городского округа Подольск за 2017 год, заключение Контрольно-счетной палаты
Городского округа Подольск на проект решения Совета депутатов Городского
округа Подольск «О бюджете Городского округа Подольск на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»,

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

             1. Приостановить с 1 января  по 31 декабря 2019 года  действие
решения Совета депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/8
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в
Городском округе Подольск Московской области».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам социальной поддержки, охраны здоровья
граждан и экологии  (Кузнецов И.С.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

     Глава Городского округа
Подольск

                                  Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ